INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024

FUNDAMENTO LEGAL: ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

A Câmara Municipal de Vereadores de Gurinhatã-MG., em conformidade com Art. 75, inciso II,

da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados Dispensa de Licitação para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRETAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET COM FORNECIMENTO

DE DADOS COM 100MB DE DOWLOAD E 100MB DE OPLOAD, 01 LINK DEDICADO COM UM IP

FIXO, 01 PONTO DE TELEFONIA FIXA AMBOS ATRAVES DA TECNOLOGIA FIBRA OPTICA PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE GURINHATÃ. SOLICITAÇÕES ENCAMINHADAS,  podendo eventuais

interessados apresentarem Proposta de Preços e Documentação de Habilitação, até o dia

02/02/2024 as 23:59 horas. A proposta de Preços deverá ser protocolizados na Câmara

Municipal de Gurinhatã, na Rua ZACARIAS DAMASCENO 248 ou enviadas no E-mail:

SECRETARIA@CAMARAGURINHATA.MG.GOV.BR .   Edital e Maiores informações pelos telefones

3264-1018, e-mail: COMPRAS@CAMARAGURINHATA.MG.GOV.BR.

____________________________________

Agente de Contratação

mailto:SECRETARIA@CAMARAGURINHATA.MG.GOV.BR